中共郑州铁路职业技术学院委员会

“三严三实”专题教育领导小组办公室

郑州铁院专题教育办〔2015〕4号

关于做好查找解决不严不实问题情况

统计及上报工作的通知

各党总支、机关各支部：

根据上级要求，结合学校实际，现将《查找解决不严不实问题情况统计表》印发给你们，请认真统计，确保数据真实准确。有关要求如下：

1、统计截止时间为2015年8月8日，统计对象为中层以上领导班子和领导干部。

2、对查找出来的“不严不实”问题，要列出问题清单，建立整改台账，明确整改任务、整改措施、整改时限，一项一项整改。对师生反映强烈、影响面大的“不严不实”问题，领导班子要集体研究，明确责任分工，开展专项整治。

3、请于8月21中午12时前，将《统计表》纸质稿加盖总支公章或者负责人签名交至检查组，电子文档发至专题教育办公室邮箱：zztysyss@163.com。

2015年8月13日

	附件

查找解决不严不实问题情况统计表

	填表各总支/机关各支部（盖章或签名）：                   填表人：            联系电话：           填表时间：2015年8月   日

	理想信念方面
	党性原则方面
	宗旨意识方面
	政治纪律和
规矩意识方面
	责任意识和
担当精神方面
	务实作风方面
	清正廉洁方面
	其他方面
	合计

	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）
	问题
（条）
	制定整改措施
（项）

	校
级
	领导班子

	领导干部

	各
总
支
（机关各支部）
	领导班子

	中层正职

	中层副职